

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานปรับปรุงโรงประกอบอาหาร ของหมวดประกอบอาหาร แผนกบริการ กองบริการ
ศูนย์ส่งกำลัง กรมพลธิการทหารเรือ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๖,๑๙๘,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการปรับปรุงห้องเตรียมอาหาร ห้องเครื่องอาหาร ห้องพระกระยาหาร ห้องโถง
ห้อง บก.มว.ประกอบอาหาร ห้องกราบพักทหาร ห้องเก็บของ ห้องพักเจ้าหน้าที่ ห้องน้ำพลทหาร ห้องน้ำ
ข้าราชการ โรงเก็บขยะ โรงจอดรถ หลังคาคลุมทางเดิน จุติรับเสด็จ ปรับปรุงถนนและลาน ค.ส.ล. พร้อม
ปรับปรุงระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวกต่างๆ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖,๑๙๘,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง จันทรรุ่ง มนต์วีเศษ

น.ท.สมศักดิ์ อุนานุกยา

ร.ต.นรากร สำเนียง

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

ชื่อโครงการ/	งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พร.ทร.		
สถานที่ก่อสร้าง	จว.ชลบุรี	ประมาณการเลขที่	87/64
แบบเลขที่	3063-055		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร.ทร.		
แบบ	ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ		
	มีจำนวน 32 แผ่น		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พร.ทร.	4,197,684.75	
2	งานครุภัณฑ์	2,000,365.00	
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		6,198,049.75	
สรุปราคา		6,198,000.-	
ราคา (หักส่วนลดหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง จันทรรุ่ง มณีวีเศษ	ประธานกรรมการ
น.อ.หญิง ฤกษ์กานต์ เกษประทุม	กรรมการ
น.ท.สมศักดิ์ อนุญา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

สถานที่ก่อสร้าง จว.ชลบุรี

แบบเลขที่ 3063-055

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พธ.ทร.

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 27 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ห้องเตรียมอาหาร 1,ห้องโถง,ห้องบก.มว.ประกอบอาหาร หมายเลข 1 , 4 และ 5	1,052,524.00			
2	ห้องเครื่องอาหาร หมายเลข 2	330,189.00			
3	ห้องประกอบพระกระยาหาร หมายเลข 3	282,744.50			
4	กราบพักทหาร,ห้องเก็บของ หมายเลข 6,7 และ 8	293,480.00			
5	ห้องพักเจ้าหน้าที่,ห้องเก็บของและภาชนะหมายเลข 9 ,10 และ11	319,444.00			
6	ห้องน้ำพลทหาร หมายเลข 12	178,225.00			
7	ห้องน้ชาราชการ หมายเลข 14	36,288.00			
8	ห้องเก็บของ หมายเลข 13	39,580.00			
9	โรงจอดรถ หมายเลข 16	13,250.00			
10	โรงเก็บขยะ หมายเลข 15	112,462.62			
11	จุดรับส่งเสียง หมายเลข 19	47,774.00			
12	หลังคาทางเดิน หมายเลข 17	24,842.90			
13	งานระบบสุขาภิบาลภายนอก	284,294.00			
14	งานถนนและลานกลับริด หมายเลข 18	39,541.00			
15	งานระบบไฟฟ้าภายนอก	103,300.00			
16	งานพื้นภายนอก	78,518.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	3,236,457.02	1.2970	4,197,684.75	
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				4,197,684.75	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง จันทรรุ่ง มนต์วิเศษ
 น.อ.หญิง ญัฐกานต์ เกษประทุม
 น.ท.สมศักดิ์ อุณาญา

ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ					
กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พร.ทร.				
สถานที่ก่อสร้าง	จว.ชลบุรี	แบบเลขที่	3063-055		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร.ทร.	แบบ	ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	3 แผ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าจัดซื้อ (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ไฟฟ้า	172,700.00			
2	งานครุภัณฑ์ประจำอาคาร	1,696,800.00			
	ราคารวมครุภัณฑ์	1,869,500.00	1.07	2,000,365.00	
รวมราคาครุภัณฑ์ จัดซื้อ				2,000,365.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
น.อ.หญิง จันทรรุ่ง มณีวีเศษ	ประธานกรรมการ		
น.อ.หญิง ธีรภรณ์ เกษประทุม	กรรมการ		
น.ท.สมศักดิ์ อุณานุยา	กรรมการและเลขานุการ		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3	ห้องประกอบพระกระยาหาร หมายเลข 3								
	3.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนกระบึงพื้นของเดิมออกทั้งหมด	101	ตร.ม.	-	-	50.00	5,050.00	5,050.00	
	- รื้อถอนกระบึงผนังของเดิมออกทั้งหมด	24	ตร.ม.	-	-	35.00	840.00	840.00	
	- รื้อถอนผนังปูนของเดิมออกทั้งหมด	7	ตร.ม.	-	-	60.00	420.00	420.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนผนังโครงเหล็กของเดิมออกทั้งหมด	63	ตร.ม.	-	-	70.00	4,410.00	4,410.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนระบบน้ำดี - นำเสียของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	3.2 งานหลังคา								
	- งานติดตั้งโครงสร้างหลังคาเพิ่มเติมใหม่ทั้งหมด	1	งาน	10,000.00	10,000.00	วัสดุ+แรง		10,000.00	
	- ขัดล้างทำความสะอาดโครงหลังคาเหล็กใหม่ทั้งหมด	129	ตร.ม.	-	-	20.00	2,580.00	2,580.00	
	- ทาสีกันสนิมทีเป้นโครงเหล็กใหม่ทั้งหมด	129	ตร.ม.	35.00	4,515.00	35.00	4,515.00	9,030.00	
	- พร้อมทาสีทับหนา 2 เทียว	129	ตร.ม.	45.00	5,805.00	35.00	4,515.00	10,320.00	
	3.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานสมทบอบรัดหนา 6 มม. โครงอลูมิเนียมชุบสังกะสี	84	ตร.ม.	311.00	26,124.00	94.00	7,896.00	34,020.00	
	3.4 งานพินและผนัง								
	- ผนังก่ออิฐรูมอญครึ่งแผ่น	54	ตร.ม.	228.00	12,312.00	89.00	4,806.00	17,118.00	
	- ฉาบปูนผนัง	108	ตร.ม.	58.00	6,264.00	82.00	8,856.00	15,120.00	
	- ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตโชนขนาด 24"x24" สีและรุ่นเลือกที่หลังใหม่ทั้งหมด(ภายใน)	48	ตร.ม.	560.00	26,880.00	158.00	7,584.00	34,464.00	
	- ซ่อมแซมผนังอาคารที่แตกร้าวใหม่ทั้งหมด	1	งาน	500.00	500.00	วัสดุ+แรง		500.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	2.5	ลบ.ม.	2,209.00	5,522.50	391.00	977.50	6,500.00	
	- ทราดยหยาบ	2.5	ลบ.ม.	453.00	1,132.50	100.00	250.00	1,382.50	
	- ตระแกรงเหล็ก WIRE MESH สำเร็จรูป ขนาด 4 มม. @ 0.20#	25	ตร.ม.	35.00	875.00	5.00	125.00	1,000.00	
	รวม				99,930.00		55,824.50		
	รวมเงินหน้าปี							155,754.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5	ห้องพักเจ้าหน้าที่, ห้องเก็บของและภาชนะหมายเลข 9 ,10 และ11								
	5.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังปูนของเดิมออกทั้งหมด	12	ตร.ม.	-	-	60.00	720.00	720.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องพื้นของเดิมออกทั้งหมด	28	ตร.ม.	-	-	50.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนวงกบประตู - หน้าต่างของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	150.00	150.00	150.00	
	5.2 งานหลังคา								
	- ขัดล้างทำความสะอาดโครงหลังคาเหล็กใหม่ทั้งหมด	120	ตร.ม.	-	-	20.00	2,400.00	2,400.00	
	- ทาสีกันสนิม	120	ตร.ม.	35.00	4,200.00	35.00	4,200.00	8,400.00	
	- ประกอบทาสีทับหนา 2 เที่ยว	120	ตร.ม.	45.00	5,400.00	35.00	4,200.00	9,600.00	
	5.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงสกรูหลักชุບสังกะสี	##	ตร.ม.	292.00	30,368.00	75.00	7,800.00	38,168.00	
	5.4 งานพื้่นและผนัง								
	- ฉาบผิวอิฐรูมอญครึ่งแผ่น	73	ตร.ม.	228.00	16,644.00	89.00	6,497.00	23,141.00	
	- ฉาบบนผนัง	##	ตร.ม.	58.00	8,468.00	82.00	11,972.00	20,440.00	
	- ซ่อมแซมผนังอาคารที่แตกชำรุดใหม่ทั้งหมด	1	งาน	1000.00	1000.00	วัสดุ+แรง		1000.00	
	- ปูกระเบื้องพื้นขนาด 12"x12" (ชนิดหยาก) สีและรุ่นเลือกทีหลัง	80	ตร.ม.	315.00	25,200.00	158.00	12,640.00	37,840.00	
	5.5 งานประตู-หน้าต่าง								
	- บ.3 ประตูบานไม้เนื้อแข็งกรอบบานลูกฟูกขนาด 0.80X2.00 ม พร้อมอุปกรณ์.	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	วัสดุ+แรง		12,000.00	
	- น.3 หน้าต่างบานเลื่อนสลักกระจกอลูมิเนียมขอบขาวกระจกละหนาศนา 5 มม.	12	ชุด	5,500.00	66,000.00	วัสดุ+แรง		66,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ขนาด 1.10 X1.60 ม.								
	- บ.3 มุ้งลวดบานประตูล้อมอบลูมิเนียมขนาด 0.80 x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	1	บาน	850.00	850.00	วัสดุ+แรง		850.00	
	- น.3 มุ้งลวดหน้าหน้าต่างล้อมอบลูมิเนียมขนาด 0.80x1.10 ม.พร้อมอุปกรณ์	24	บาน	450.00	10,800.00	วัสดุ+แรง		10,800.00	
	รวม				180,930.00		52,979.00		
	รวมเงินทั้งสิ้น							233,909.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	ห้องนำพลทหาร หมายเลข 12								
	6.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องพื้นของเดิมออกทั้งหมด	22	ตร.ม.	-	-	50.00	1,100.00	1,100.00	
	- รื้อถอนกระเบื้องผนังของเดิมออกทั้งหมด	14	ตร.ม.	-	-	35.00	490.00	490.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้าของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนวงกบประตู - หน้าต่างของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- รื้อถอนผนังปูนของเดิมออกทั้งหมด	20	ตร.ม.	-	-	60.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อถอนท่อน้ำดีและน้ำเสียของเดิมออกทั้งหมด	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	6.2 งานหลังคา								
	- ขัดล้างทำความสะอาดโครงหลังคาเหล็กใหม่ทั้งหมด	36	ตร.ม.	-	-	20.00	720.00	720.00	
	- ทาสีกันสนิม	36	ตร.ม.	35.00	1,260.00	35.00	1,260.00	2,520.00	
	- ประกอบทาสีทับหน้า 2 เทียว	36	ตร.ม.	45.00	1,620.00	35.00	1,260.00	2,880.00	
	6.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงสกราวเหล็กชุบสังกะสี (กันชื้น)	24	ตร.ม.	315.00	7,560.00	75.00	1,800.00	9,360.00	
	6.4 งานพื่นและผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดริงแผ่น	20	ตร.ม.	228.00	4,560.00	89.00	1,780.00	6,340.00	
	- ฉาบปูนผนัง	40	ตร.ม.	58.00	2,320.00	82.00	3,280.00	5,600.00	
	- ปูกระเบื้องพื้นขนาด 12"x12" (ชนิดหยาบ) สีและรุ่นเลือกทีหลัง	24	ตร.ม.	315.00	7,560.00	158.00	3,792.00	11,352.00	
	- ปูกระเบื้องผนังขนาด 12"x12" (ชนิดหยาบ) สีและรุ่นเลือกทีหลัง	91	ตร.ม.	250.00	22,750.00	181.00	16,471.00	39,221.00	
	6.5 งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป.3 ประตูบานไม้เนื้อแข็งกรอบบานลูกฟูกขนาด0.80X2.00 ม พร้อมอุปกรณ์.	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	วัสดุ+แรง		4,000.00	
	- ป.4 ประตูบานUPVC ขนาด0.70X2.00 ม พร้อมอุปกรณ์.	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	วัสดุ+แรง		9,000.00	
	รวม				60,630.00		36,153.00		
	รวมเงินทั้งสิ้น							96,783.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ผลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กสมงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
7	ชื่อน้ำข้าราชการ หมายเลข 14								
	7.1 งานหลังคา								
	- ขัดล้างทำความสะอาดโครงหลังคาเหล็กใหม่ทั้งหมด	42	ตร.ม.	-	-	20.00	840.00	840.00	
	- ทาสีกันสนิม	42	ตร.ม.	35.00	1,470.00	35.00	1,470.00	2,940.00	
	- พร้อมทาสีทับหนา 2 เทียว	42	ตร.ม.	45.00	1,890.00	35.00	1,470.00	3,360.00	
	7.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงอลูมิเนียมชุบสังกะสี (กันความชื้น)	20	ตร.ม.	315.00	6,300.00	75.00	1,500.00	7,800.00	
	7.3 งานพื้นและผนัง								
	- ซ่อมแซมกระเบื้องที่ชำรุดเสียหายใหม่ทั้งหมด	1	งาน	500.00	500.00	วัสดุ+แรง		500.00	
	7.4 งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป.4 ประตูบานUPVC ขนาด0.70X2.00 ม พร้อมอุปกรณ์.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	วัสดุ+แรง		6,000.00	
	7.5 งานไฟฟ้า								
	- ดวงโคมดาวไลท์ (ฝังฝ้า) ขนาดด 4"หลอด LED BUB 11 W. 220V.AC.	5	ชุด	680.00	3,400.00	115.00	575.00	3,975.00	
	- โคมไฟแบบเปลี่ยนตัดล้อย LED (T8) ขนาด 1 X 24 w. (CW.)	2	ชุด	330.00	660.00	135.00	270.00	930.00	
	- สวิตช์เปิด - ปิดทางเดียว ขนาด 16A.250 V.AC. พร้อมกล่อง	1	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00	
	-ท่อ UPVC ขนาด 3/8" ยาว 3 ม.	7	ฟุต	48.00	336.00	-	-	336.00	
	- สายไฟดวงโคม	6	จุด	145.00	870.00	80.00	480.00	1,350.00	
	- สายเฟสสวิช	1	จุด	145.00	145.00	80.00	80.00	225.00	
	- ค่าแรงเดินท่อ	1	งาน	-	-	72.00	72.00	72.00	
	- วัสดุ-อุปกรณ์	1	งาน	120.00	120.00	-	-	120.00	
	7.6 งานทาสี								
	- รองพื้นน้ำยาปูนเก่า	55	ตร.ม.	40.00	2,200.00	20.00	1,100.00	3,300.00	
	- ทาสีภายนอก-ภายในอาคารใหม่ทั้งหมด	55	ตร.ม.	50.00	2,750.00	30.00	1,650.00	4,400.00	
	รวม				26,701.00		9,587.00		
	รวมเงินพยาน							36,288.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กสมงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานอาจซ่อนแซมโรงประกอบอาหาร ศก.พร.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กสมงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9	โรงจอดรถ หมายเลข 16								
	- ขุดสร้างทำความสะอาดโครงหลังคาเหล็กใหม่ทั้งหมด	75	ตร.ม.	-	-	20.00	1,500.00	1,500.00	
	- ทาสีกันสนิม	75	ตร.ม.	35.00	2,625.00	35.00	2,625.00	5,250.00	
	- พร้อมทาสีทับหนา 2 เทียว	75	ตร.ม.	45.00	3,375.00	35.00	2,625.00	6,000.00	
	- ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องที่ชำรุดเสียหายใหม่ทั้งหมด	1	งาน	500.00	500.00	วัสดุ+แรง		500.00	
	รวม				6,500.00		6,750.00		
	รวมเงินพยานี้							13,250.00	
10	โรงเก็บขยะ หมายเลข 15								
	10.1งานปรับปรุงพื้นที่								
	- ปรับพื้นที่-ถมพื้นที่	6	ตร.ม.	-	-	99.00	623.70	623.70	
	10.2 งานฐานราก ค.ส.ล.								
	- งานขุดดินถมคืน	3	ลบ.ม.	-	-	99.00	297.00	297.00	
	- ทราดยาบ	0.4	ลบ.ม.	460.00	184.00	99.00	39.60	223.60	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.4	ลบ.ม.	2,124.00	849.60	436.00	174.40	1,024.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.28	ลบ.ม.	2,209.00	618.52	391.00	109.48	728.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ	0.040	ตัน	19,033.00	761.32	4,100.00	164.00	925.32	
	- แบบหล่อคอนกรีต	4	ลบ.ฟ.	500.00	2,000.00	133.00	532.00	2,532.00	
	- ไมโครว,ค้ายน	4	ลบ.ฟ.	400.00	1,600.00	-	-	1,600	
	- ตะปูตีแบบ 2",3"	1	กก.	27.00	27.00	-	-	27.00	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	1	กก.	26.00	26.00	-	-	26.00	
	รวม				6,066.44		1,940.18		
	รวมเงินพยานี้							8,006.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กสมงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พร.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กสมงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กสมงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พร.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกล.พธ.ทร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กมลงาน อาคาร

ชื่อโครงการงานจ้างซ่อมแซมโรงประกอบอาหาร ศกส.พร.

แบบเลขที่ 3063 - 055

สถานที่ จว.ชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ พธ.ทร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]